
Kauno Panemunės lopšelio-darželio ugdymo (spec) lėšų 2021 metų ataskaita: 
(ugdymo lėšos – tėvų mokami mokesčiai už vaikų ugdymą) 

 

Išlaidos 2021-01 – 2021-012   

     

Eil. Nr. Prekių ar darbų pavadinimas Suma Eur.  

1.  Remonto prekės: laiptinės turėklai ir durų keitimo darbams 213,84 

2.  Monitorius  149,99 

3.  Lauko estafečių sportinis kompleksas BT su montavimo paslauga  4000,00 

4.  Balansinės lentos 2 vnt. 208,00 

5.  Durys  151,25 

6.  Internetinė kamera Lenovo Essential FHD, kolonėlės LOGITECH S120 

juodos  

161,95 

7.  Vaikiškų dainelių knygutės ir CD   54,00 

8.  Kondicionavimo sistema, salėje 3000,00 

9.  Vaikiškų dainelių knygutės  97,00 

10.  WC ir virtuvės  reikmenys, dėžės žaislams, lipdukai, kompiuterinės įrangos 

dalys (pelės, klaviatūros) 

245,71 

11.   Dainelių knyga su CD „Tyliai tyliau“  18,15 

12.  Dažų pigmentas, teptukai, dažymo juostelės  30,48 

13.  Muzikos instrumentai (Džembė – 2 vnt., marakasas, dambrelis, vėjo varpas – 

4 vnt., dainuojantis dubenėlis – 2 vnt., kastanjetės medinės 10 porų, 

barškutis-kiaušinukas – 10 vnt., gongas 1 vnt.) 

486,00 

14.  Spintelė  07 gr. rūbinėlėje 245,00 

15.  Puodai, padėklai 42,66 

16.  Kopetėlės salėje 23,99 

17.  Nešiojamas kompiuteris sporto salėje 450,00 

18.  Suvarstomi statiniai, skaičių kortelės varstyti, geometrinės figūros varstyti, 

rinkinys „Smart Box. Figūrėlės dėlioti“ 

75,50 

19.  Kasetės grupių spausdintuvams  112,00 

20.  PLUS PLUS konstruktorių lagaminas 400 vnt. 28,49 

21.  Paprastoji mozaika,  120 detalių 6,20 

22.  Gimnastikos lankai 20 vnt. 122,79 

23.  Konstruktorius vaikams iš 680 šiaudelių 33,09 

24.  Kilimas MANGO 68,98 

25.  Didžiosios raidės, konstruktorius „Gėlytės“ 340 vnt., mažosios raidės 74,00 

26.  Programavimo robotas 338,00 

27.  Lavinimo kilimėlių-dėlionių rinkinys ORTO 169,00 

28.  Kilimas MANGO 34,49 

29.  Dygliuotas pusrutulis, sporto salėje 107,50 

30.  Sulankstomas profesionalus kilimėlis 225,80 

31.  Nešiojamas kompiuteris 5 vnt.  monitorius, išorinis kietasis diskas 3000,00 

32.  Magnetinė lenta – 2 vnt. 87,00 

33.  Spinta, spintelė, spintelė su anstatu 07gr. 577,00 

34.  Nerūdijančio plieno darbo stalas su strypine lentyna 837,32 

35.  Patalynė (paklodės, užvalkalai antrklodėms ir pagalvėms, čiužiniai) 200,00 

36.  Persirengimo spintelės keturių vietų 1 vnt., spintelės 2 vnt., spintelė su 

stalčiais 1 vnt. 

150,00 

37.  Karbo konstruktorius 594,00 

38.  Maisto kauliukų projektas, vaisių ir daržovių kauliukų projektas, spalvinių 

kauliukų ir vievučių komplektas, pintinių rinkinysd, pincetų rinkinys 

592,00 

39.  Olifu karutis, smėlio/sniego mūrinimo rinkinys, smėlio/sniego kastuvas 636,00 

40.  Higienos prekės grupėms 74,34 

41.  Balionai 16,90 

42.  Spinta, spintelė, lentyna, suoliukas, staliukas 7 gr. 886,00 

43.  Dažymo prekės, švaros prekės 261,43 



44.  Roletai 11 gr. 807,89 

45.  Remonto prekės 40,85 

46.  Kilimas MANGO 2 vnt. (balti salėje) 68,18 

47.  Termoventiliatorius, kopėčios, guminis kilimėlis, kilimas MANGO 2 vnt. 

(salėje) 

113,75 

48.  Prikaistuvis, kilimas MANGO 37,19 

49.  Skalbyklė 450,43 

50.  Komodos su dėžutėmis 3 vnt. 10 gr. 445,00 

51.  Kalėdiniai papuošimai 178,77 

52.  Prekės remontui 60,10 

53.  Durų užrašų lentelės 229,90 

54.  Dirbtinė eglutė 87,81 

55.  Kiaurasamtis 12,71 

56.  Olifu Bikez lentyninis triratis vidutinis 94,16 

57.  Elementai Kalėdinėm žvaidždėm 7,35 

 Viso 21415,94 

                     

Su sąskaitomis ir viešųjų pirkimų dokumentais, apie įsigytas prekes, galite susipažinti pas pavaduotoją 

ūkiui Eugenuijų Stulauską. 

Dėkojame už bendrystę! 

Administracija  


